Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 июня 2020										 №124

с. Заречное

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зареченское» №120 от 15.04.2020 г. «Об утверждении перечня должностных лиц сельского поселения «Зареченское» «Тунгиро - Олёкминский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края № 198-ЗЗК»
Согласно ч.2 ст.57 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009 года № 198 – ЗЗК, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, ч.1 ст.1  и Закона Забайкальского края от 04.05.2010 года № 336-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских  поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009 года № 198-ЗЗК, согласно ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Зареченское» «Тунгиро-Олёкминский - район», решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Зареченское» №120 от 15 апреля 2020года следующие изменения.
- пункты 2,3,4,5,6,7 приложения исключить.
2. Настоящее Решение направить главе сельского поселения «Зареченское» для подписания и обнародования.

Глава сельского поселения
«Зареченское» 						Л.С. Верхотуров